Contratação de atualização, renovação e manutenção das licenças da PAS Pack da Playlist Automation Suíte do software da rádio universitária da
UFVJM
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 
 
Contratado: PLAYLIST SOLUCOES LTDA
CNPJ: 05.869.355/0001-35
 
VALOR PREVISTO: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais) - (referente a 5 anos de contrato - anual: R$ 5.760,00)
 
À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:
 
 
 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

 
 

Aprovo o Termo de Referência SEI 1901395 e demais documentos constantes neste processo, ficando a responsabilidade pelas informações técnicas adstritas